Procne 4394) 27
Fls. 4 o

a Resp. L
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7

ESTADO DE SÃO PAULO

DECLARAÇÃO DE BENS

lorisEu: E osamena. lur. Corpero
cr:33547040F-D0 re: 4OS4U TOR 9

DECLARO para os devidos fins e de conhecimento junto a esta

Casa de Leis,tm

S [ ]não possuir nenhum bem em meu nome.
N

 ARPO..LIMANS SOM... MO.AQÃO [2093

noQ [9 possuir em meu nome até a presente data os seguintes bens:
vao .

E por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

valinhos, LS 7140 om.

eocom lu Cacono fax
Assinatura